

Wykonawcy

dotyczy: wyjaśnień do zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Kuźnia Talentów w Jaśliskach - adaptacja budynku do działalności kulturalnej - etap II.

Pytanie Nr 1

Czy zadanie obejmuje wymianę istniejącej instalacji na starej części, czy należy wykonać nową instalację tylko w pomieszczeniach dobudowanych?

Odpowiedz na pytania Nr 1

Zamówienie obejmuje wykonanie instalacji w części dobudowanej. Zakres pomieszczeń/kondygnacji na których ma być wykonana instalacja został zawarty w dokumentacji projektowej.

Pytanie Nr 2

Czy zadanie obejmuje wykonanie instalacji P.POŻ. w całym budynku?

Odpowiedz na pytania Nr 2

Roboty przewidziane do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia nie uwzględniają wykonania instalacji P.POŻ. w przedmiotowym budynku.

Pytanie Nr 3

Czy zadanie obejmuje wykonanie instalacji przyzywowej i monitoringu?

Odpowiedz na pytania Nr 3

Roboty przewidziane do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia nie uwzględniają wykonania instalacji przyzywowej i monitoringu w przedmiotowym budynku.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający jest świadomy kosztu projektowanych rolet P.POŻ.?

Odpowiedz na pytania Nr 4

Według aktualnego zakresu robót do wykonania w ramach przedmiotowego zadania nie uwzględnia się wykonanie rolet P.POŻ.

Pytanie Nr 5

Czy będzie możliwość fakturowania częściowego?

Odpowiedz na pytania Nr 5

Zamawiający informuje, iż przewiduje odbiór częściowy na podstawie którego będzie można dokonywać częściowego fakturowania.

Pytanie Nr 6

Czy zakres ten obejmuje również remont starych pomieszczeń tj. Sali, korytarza oraz pomieszczeń przyległych czy tylko klatek które zostały dobudowane? Jeśli w zakresie jest remont tych pomieszczeń proszę o określenie zakresu?

Odpowiedz na pytania Nr 56

Zamówienie obejmuje wykonanie robót w części dobudowanej oraz częściową wymianę okien na piętrze budynku. Zakres pomieszczeń/kondygnacji na których mają być wykonana roboty został zawarty w dokumentacji projektowej.

Pytanie Nr 7

Czy zakres ten obejmuje wybudowanie ścian windy tylko na kondygnacji objętej budową czy na wszystkich 3 kondygnacjach?

Odpowiedz na pytania Nr 7

Zamówienie obejmuje wykonanie wybudowanie ścian windy na wszystkich 3 kondygnacjach.

Otrzymują:

1. BIP;
2. A/a